
Strana 1 (celkem 5)  

 Obec Jankov 
 část Holašovice 
 Adresa: Jankov 46 
 373 84  p. Dubné 
 Tel: 387 982 133 

 

Vesnice Jihočeského kraje roku 2009 
 

Zápis/Usnesení č. 06/2022  
z řádného zasedání zastupitelstva Obce Jankov 

 
Účastníci - zastupitelé: Ing. Jan Jílek, Milan Kukla, Marie Vaňková, Michal Sláma, Jaroslava 
Moravcová, Jaroslav Hovorka, Mgr. Petr Svoboda, Ing. Miroslav Návara 
Omluven: Pavel Moučka – pracovní důvody  
Hosté: nikdo 
Dne: úterý 28.12.2022 
Od: 17:30 hod  
Místo: Formanka hospoda Jankov  

 
Starosta Ing. Jan Jílek prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska nutnosti potřeby 
řešení následujících bodů jednání. 
 
Starosta shledal, že zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 
Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k připomínkám a 
doplnění programu. Program byl jednohlasně schválen všemi přítomnými členy 
zastupitelstva takto: 

Bod č.1 – Kontrola zápisu č. 05/2022  
Bod č.2 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2023  
Bod č.3 – Schválení rozpočtu obce Jankov na r. 2023  
Bod č.4 – Schválení rozpočtového výhledu obce Jankov na r. 2024 – 2026  
Bod č.5 – Projednání ceny vodného pro osadu Holašovice pro rok 2023.  
Bod č.6 - Schválení hodnotící komise a VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do 
historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“  
Bod č.7 – Schválení hodnotící komise a VŘ na nákup nového traktoru 
Bod č.8 – Různé 
Bod č.9 – Diskuze  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Zastupitelé se dohodli, že zápis č. 06/2022 ověří Michal Sláma a Mgr. Petr Svoboda. 

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 
Bod č.1  – Kontrola zápisu č. 05/2022 
Při kontrole zápisu č. 05/2022 nebyly zastupitelstvem shledány žádné nedostatky.  Body 
a úkoly byly v závislosti na okolnostech splněny, popřípadě vzaty na vědomí. Další body 



Strana 2 (celkem 5)  

či usnesení, které ze zápisu č. 05/2022 a jejích příloh vyplývají a jsou v řešení, byly 
projednány a jejich stav je případně popsán níže.  
 
Bod č.2 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2023 – příprava projektů 
r. 2023 = Grantové programy 
Zastupitelstvo projednalo možnosti získání Grantů na akce, které naplánovalo do 
rozpočtu pro realizaci v roce 2023 a pověřuje starostu jejím možným řešením. 
Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí. 
 
Tabulka č.1 

 
 
 

Stav Grantový  program/financování Název akce

Příprava akce Grant POV – JčK Nákup vleku za traktor 

Příprava akce Podpora JčK – rozpočet Jč. Kraje 2023

Podpora památky UNESCO 

z prostředků JčK 2022 dle smluvních 

podmínek 

Příprava akce Finacování výše uvedený dotační titul

Oprava sjezdů z účelové komunikace 

do historických objektů na návsi v 

Holašovicích – etapa II. 

Příprava akce Rozpočet obce Nátěr plotu TIC Holašovce 

Příprava akce Rozpočet obce 

Oprava zadní trakt hospdoa 

Holašovice - drobné zednické opravy 

a nátěry 

Příprava akce Rozpočet obce 
Oprava a nátěr zdi okolo Jankovské 

kaple sv. Víta

Příprava akce Rozpočet obce 

Protipovodňová opatření Holašovice 

náves - instalace odvodňovacích 

denáží a žlabů 

Příprava akce Rozpočet obce 

Realizace - dotažení části MK u 

Jakešů (Holašovice), drobná oprava 

komunikace za humny Holašovice 

Příprava akce Grant - MZE - SZIF  Nákup traktoru pro lesní účely

Příprava akce Zdroje Mze a SPÚ

Realizace plánu společných zařízení - 

rekonstukce cest "Ke křížku" a do 

chatové oblasti Voletíny - vše v k.ú. 

Jankov 

Příprava akce Rozpočet obce 
Realizace části místní komunikace 

Voletíny 

Příprava akce Rozpočet obce 
Realizace tlakové kanalizace k 

Doběšům - k.ú.Holašovice

Realizace akce Rozpočet obce 

Realizace stavebních a 

protipovodňových opatření Hospoda 

Holašovice - zadní trakt (cena bez 

DHP) 

Realizace  díla Rozpočet obce 

Zpracování PD k Územnímu 

rozhodnutí a Stavebnímu povolení na 

propojení vodovodu osady Holašovice 

na vodovod Jankov pro zásobování 

obyvatel pitnou vodou (cena bez DHP)

Realizace  díla Rozpočet obce 

Zpracování PD k Územnímu 

rozhodnutí a Stavebnímu povolení na 

Revitalizaci rybníka Olšlinky a Nekysel, 

řešení hospodaření s povrchovou 

vodou v obecních rybnících  vše v k.ú. 

Holašovice 

V relizaci Rozpočet obce 
Splácení bezúročné půjčky JVS - stavba 

kanalizace a ČOV - 2. rok

V relizaci Rozpočet obce 
Splánení úvěru ČS - stavba kanalizace 

a ČOV 

85 000,00 Kč

373 890,00 Kč

3 377 392,40 Kč

Pozn. u akcí označených písmem "kurzíva" jsou uvedeny ceny odhadem, není uvedena cena nabídková nebo smluvní či uzavřena žádost o dotaci

4 577 392,40 Kč 1 200 000,00 Kč

874 248,00 Kč

164 254,40 Kč

35 000,00 Kč

CELKEM aktuálně předpokládaná spoluúčast rozpočtu obce na realizaci akcí a grantů r.  2023

Celkové náklady  na 

realizaci akce (pokud 

není v textu název akce 

uvedeno jinak jsou 

ceny uvedeny  s DPH) 

Přidělaná dotace  vč. 

DPH

230 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

500 000,00 Kč

25 000 000,00 Kč                         

(dotace není účtována 

přes obec Jankov)



Strana 3 (celkem 5)  

Bod č.3 – Schválení rozpočtu Obce Jankov na r. 2023 
Zastupitelstvo schválilo rozpočet pro rok 2023 (shodně bez úprav dle projednaného 
návrhu ze dne 29.11.2022). Rozpočet je schválen jako přebytkový, splátky úvěrů a 
půjček budou hrazeny z příjmů obce v roce 2023. Obec Jankov má na běžných účtech 
finanční rezervu z nakumulovaných příjmů, která byla vytvořena z přebytků 
hospodaření z minulých let. Na straně příjmů byly schváleny finanční prostředky ve výši 
12.736.000,- Kč na výdajové stránce byly schváleny výdajové položky ve výši 
12.294.979,00,- Kč. Financování splátek úvěru na stavbu kanalizace a ČOV Jankov a 
Holašovice ve výši 441.021,- Kč Tento rozpočet byl vyvěšen na úředních deskách v obou 
obcích dle § 11 odst. 3 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v elektronické podobě způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Občané se k tomuto návrhu mohli písemně vyjádřit do 28.12.2022 do 
12:00 hod s doručením na obecní úřad nebo osobně při zasedání zastupitelstva dne 
28.12.2022. Schválený rozpočet obce Jankov na r. 2023 je přílohou č. 1 zápisu č. 
06/2022.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.4 – Schválení rozpočtového výhledu Obce Jankov na r. 2024 – 2026 
Zastupitelstvo na svém zasedání schválilo rozpočtový výhled na období let 2024 – 2026, 
který byl vyvěšen na úředních deskách v obou obcích dle § 3 odst. 3 zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup a občané se k tomuto 
návrhu mohli vyjádřit písemně do 28.12.2021 do 12:00 hod s doručením na obecní 
úřad. Rozpočtový výhled je přílohou č. 2 zápisu č. 6/2022. 
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.5 – Projednání ceny vodného pro osadu Holašovice pro rok 2023 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo návrh ceny vodného na kalendářní rok 2023 pro 
osadu Holašovice tak, že vodné bude kalkulováno v pohyblivé ceně 28,18 Kč/m3 bez 
DPH; tj. 31 Kč/m3 s 10% DPH). Vodné pevná složka bude kalkulováno v ceně 365,- Kč 
bez DPH tj. 401,50 Kč s 10% DPH dle kategorie vodoměru.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.6 - Schválení hodnotící komise a VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do 
historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“ 
Schválení podkladů k VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do historických 
objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“. 
Zastupitelstvo na svém zasedání vzalo na vědomí zpracovanou Výzvu k podání cenových 
nabídek na práce a služby související s neinvestiční akcí: „Oprava sjezdů z účelové 
komunikace do historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II“. 
Zastupitelstvo schválilo výběrovou komisi k předmětnému vyhodnocení nabídek ve 
složení: 

• Ing. Miroslav Návara – zastupitel,  

• Marie Vaňková - místostarostka,  

• Mgr. Petr Svoboda – zastupitel,  
Výzva min třem zájemcům bude zaslána v průběhu měsíce ledna 2023 a předložení 
nabídek proběhne dle zadávací dokumentace do 3.3.2023 do 12:00 hod předložením 



Strana 4 (celkem 5)  

na obecní úřad v Jankově. Předpokládaná hodnota zakázky je max. 750.000,- Kč bez 
DPH. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Zastupitelstvo schválilo návrh oslovených firem. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 
postupovat dle platné směrnice obce Jankov o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.7 – Schválení hodnotící komise a VŘ na nákup nového traktoru 
Zastupitelstvo na svém zasedání vzalo na vědomí zpracovanou Výzvu k podání cenových 
nabídek na práce a služby související s investiční akcí: „Nákup nového traktoru do lesa“. 
Zastupitelstvo schválilo výběrovou komisi k předmětnému vyhodnocení nabídek ve 
složení: 

• Jaroslav Hovorka – zastupitel,  

• Marie Vaňková - místostarostka,  

• Milan Kukla – zastupitel,  
Výzva min třem zájemcům bude zaslána v průběhu měsíce ledna 2023 a předložení 
nabídek proběhne dle zadávací dokumentace do 10.3.2023 do 12:00 hod předložením 
na obecní úřad v Jankově. Předpokládaná hodnota zakázky je max. 1.000.000,- Kč s 
DPH. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Zastupitelstvo schválilo návrh oslovených firem. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 
postupovat dle platné směrnice obce Jankov o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Různé 

 8.1. Zpracování Geometrických plánů ke Smlouvám o uzavření služebnosti uložení 
inženýrské sítě (kanalizace).  
ZO schválilo nabídku společnosti GEONET s.r.o. na zpracování geometrických plánů 
věcných břemen na kanalizaci, v obci Jankov a Holašovice, mimo parcel obce a SUS. 

 Nabídka pro k.ú. Jankov cca 500 m kanalizace: cena 14 500,-Kč bez DPH, 17 545,- s DPH  
 Nabídka pro k.ú. Holašovice cca 980 m kanalizace: cena 28 500,- bez DPH, 34 485,- 

s DPH. 
 Podklady budou zpracovány nejdéle do konce měsíce března 2023. Poté bude 

vlastníkům dotčených pozemků předložen návrh smlouvy o zřízení služebnosti 
(věcného břemene) uložení kanalizace a vytyčení  ochranného pásma.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 8.2. -  Schválení smlouvy o smlouvě budoucí  z řízení věcného břemene  
 ZO schválilo smlouvu č.:C001040022129/012-ASE mezi obcí Jankov a EG.D, a.s.. Jedná 

se o stavbu posílení NN s názvem „ Jankov VT, TS Beneda, NN“. Podpisem smlouvy ZO 
pověřuje starostu obce. 
 Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
  
 
 



Strana 5 (celkem 5)  

 
8.4. – Plná moc k zastupování starosty na jednáních SO Blanský les – podhůří  
 Zastupitelstvo obce uděluje Plnou moc k zastupování obce Jankov paní Marii Vaňové, 

místostarostce obce na jednáních odpovědných zástupců SO Blanský les – podhůří 
v době nepřítomnosti starosty obce a to ve všech projednávaných bodech na 
příslušných jednáních svazku. Paní Marie Vaňková jako místostarostka tuto Plnou moc 
přijímá.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
8.3. – Projednání Metodického doporučení k aktuálním změnám v oblasti odměňování 

členů zastupitelstev ÚSC - Informace k novele nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností 
od 1. ledna 2023 oděny zastupitelům takto: 
ZO schválilo platové podmínky (výměry) zvolených členů zastupitelstva obce Jankov 
stanovené dle „Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., kde se stanovuje výše odměn 
uvolněných členů zastupitelstev a maximální výše neuvolněných členů zastupitelstev 
v Kč takto: 
o Neuvolněný starosta: 31.841,- Kč 
o Uvolněný místostarosta: 46.701,- Kč 
o Předseda výboru: 3.183,-Kč 
o Člen výboru: 2.653,- Kč 
o Neuvolněný zastupitel: 1.593,- Kč 
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Diskuse 
Zastupitelstvo po krátké „neformální“ diskusi ukončeno starostou obce v 19:25 hod. 
Zastupitelé se poté přesunuli ke společenské večeři na uzavření roku 2022. Termín 
dalšího řádného zasedání zastupitelstva bude vyvěšen v zákonné lhůtě na úřední desce 
obce. 

 
Přílohy zápisu: 
Příloha č. 1 – Schválený rozpočet obce Jankov na r. 2023 
Příloha č. 2 – Schválený rozpočtový výhled obce Jankov na r. 2024 – 2026 
 
Zapsal: Ing. Jan Jílek - starosta 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Petr Svoboda – člen zastupitelstva  
 
Michal Sláma - člen zastupitelstva  
 
Zápis schválil: Ing. Jan Jílek - starosta   
 
 
Vyvěšeno: 17.1.2023 
 
Sejmuto: 
 
 



Strana 1 (celkem 5)  

 Obec Jankov 
 část Holašovice 
 Adresa: Jankov 46 
 373 84  p. Dubné 
 Tel: 387 982 133 

 

Vesnice Jihočeského kraje roku 2009 
 

Zápis/Usnesení č. 06/2022  
z řádného zasedání zastupitelstva Obce Jankov 

 
Účastníci - zastupitelé: Ing. Jan Jílek, Milan Kukla, Marie Vaňková, Michal Sláma, Jaroslava 
Moravcová, Jaroslav Hovorka, Mgr. Petr Svoboda, Ing. Miroslav Návara 
Omluven: Pavel Moučka – pracovní důvody  
Hosté: nikdo 
Dne: úterý 28.12.2022 
Od: 17:30 hod  
Místo: Formanka hospoda Jankov  

 
Starosta Ing. Jan Jílek prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska nutnosti potřeby 
řešení následujících bodů jednání. 
 
Starosta shledal, že zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 
Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k připomínkám a 
doplnění programu. Program byl jednohlasně schválen všemi přítomnými členy 
zastupitelstva takto: 

Bod č.1 – Kontrola zápisu č. 05/2022  
Bod č.2 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2023  
Bod č.3 – Schválení rozpočtu obce Jankov na r. 2023  
Bod č.4 – Schválení rozpočtového výhledu obce Jankov na r. 2024 – 2026  
Bod č.5 – Projednání ceny vodného pro osadu Holašovice pro rok 2023.  
Bod č.6 - Schválení hodnotící komise a VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do 
historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“  
Bod č.7 – Schválení hodnotící komise a VŘ na nákup nového traktoru 
Bod č.8 – Různé 
Bod č.9 – Diskuze  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Zastupitelé se dohodli, že zápis č. 06/2022 ověří Michal Sláma a Mgr. Petr Svoboda. 

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 
Bod č.1  – Kontrola zápisu č. 05/2022 
Při kontrole zápisu č. 05/2022 nebyly zastupitelstvem shledány žádné nedostatky.  Body 
a úkoly byly v závislosti na okolnostech splněny, popřípadě vzaty na vědomí. Další body 



Strana 2 (celkem 5)  

či usnesení, které ze zápisu č. 05/2022 a jejích příloh vyplývají a jsou v řešení, byly 
projednány a jejich stav je případně popsán níže.  
 
Bod č.2 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2023 – příprava projektů 
r. 2023 = Grantové programy 
Zastupitelstvo projednalo možnosti získání Grantů na akce, které naplánovalo do 
rozpočtu pro realizaci v roce 2023 a pověřuje starostu jejím možným řešením. 
Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí. 
 
Tabulka č.1 

 
 
 

Stav Grantový  program/financování Název akce

Příprava akce Grant POV – JčK Nákup vleku za traktor 

Příprava akce Podpora JčK – rozpočet Jč. Kraje 2023

Podpora památky UNESCO 

z prostředků JčK 2022 dle smluvních 

podmínek 

Příprava akce Finacování výše uvedený dotační titul

Oprava sjezdů z účelové komunikace 

do historických objektů na návsi v 

Holašovicích – etapa II. 

Příprava akce Rozpočet obce Nátěr plotu TIC Holašovce 

Příprava akce Rozpočet obce 

Oprava zadní trakt hospdoa 

Holašovice - drobné zednické opravy 

a nátěry 

Příprava akce Rozpočet obce 
Oprava a nátěr zdi okolo Jankovské 

kaple sv. Víta

Příprava akce Rozpočet obce 

Protipovodňová opatření Holašovice 

náves - instalace odvodňovacích 

denáží a žlabů 

Příprava akce Rozpočet obce 

Realizace - dotažení části MK u 

Jakešů (Holašovice), drobná oprava 

komunikace za humny Holašovice 

Příprava akce Grant - MZE - SZIF  Nákup traktoru pro lesní účely

Příprava akce Zdroje Mze a SPÚ

Realizace plánu společných zařízení - 

rekonstukce cest "Ke křížku" a do 

chatové oblasti Voletíny - vše v k.ú. 

Jankov 

Příprava akce Rozpočet obce 
Realizace části místní komunikace 

Voletíny 

Příprava akce Rozpočet obce 
Realizace tlakové kanalizace k 

Doběšům - k.ú.Holašovice

Realizace akce Rozpočet obce 

Realizace stavebních a 

protipovodňových opatření Hospoda 

Holašovice - zadní trakt (cena bez 

DHP) 

Realizace  díla Rozpočet obce 

Zpracování PD k Územnímu 

rozhodnutí a Stavebnímu povolení na 

propojení vodovodu osady Holašovice 

na vodovod Jankov pro zásobování 

obyvatel pitnou vodou (cena bez DHP)

Realizace  díla Rozpočet obce 

Zpracování PD k Územnímu 

rozhodnutí a Stavebnímu povolení na 

Revitalizaci rybníka Olšlinky a Nekysel, 

řešení hospodaření s povrchovou 

vodou v obecních rybnících  vše v k.ú. 

Holašovice 

V relizaci Rozpočet obce 
Splácení bezúročné půjčky JVS - stavba 

kanalizace a ČOV - 2. rok

V relizaci Rozpočet obce 
Splánení úvěru ČS - stavba kanalizace 

a ČOV 

85 000,00 Kč

373 890,00 Kč

3 377 392,40 Kč

Pozn. u akcí označených písmem "kurzíva" jsou uvedeny ceny odhadem, není uvedena cena nabídková nebo smluvní či uzavřena žádost o dotaci

4 577 392,40 Kč 1 200 000,00 Kč

874 248,00 Kč

164 254,40 Kč

35 000,00 Kč

CELKEM aktuálně předpokládaná spoluúčast rozpočtu obce na realizaci akcí a grantů r.  2023

Celkové náklady  na 

realizaci akce (pokud 

není v textu název akce 

uvedeno jinak jsou 

ceny uvedeny  s DPH) 

Přidělaná dotace  vč. 

DPH

230 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

500 000,00 Kč

25 000 000,00 Kč                         

(dotace není účtována 

přes obec Jankov)



Strana 3 (celkem 5)  

Bod č.3 – Schválení rozpočtu Obce Jankov na r. 2023 
Zastupitelstvo schválilo rozpočet pro rok 2023 (shodně bez úprav dle projednaného 
návrhu ze dne 29.11.2022). Rozpočet je schválen jako přebytkový, splátky úvěrů a 
půjček budou hrazeny z příjmů obce v roce 2023. Obec Jankov má na běžných účtech 
finanční rezervu z nakumulovaných příjmů, která byla vytvořena z přebytků 
hospodaření z minulých let. Na straně příjmů byly schváleny finanční prostředky ve výši 
12.736.000,- Kč na výdajové stránce byly schváleny výdajové položky ve výši 
12.294.979,00,- Kč. Financování splátek úvěru na stavbu kanalizace a ČOV Jankov a 
Holašovice ve výši 441.021,- Kč Tento rozpočet byl vyvěšen na úředních deskách v obou 
obcích dle § 11 odst. 3 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v elektronické podobě způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Občané se k tomuto návrhu mohli písemně vyjádřit do 28.12.2022 do 
12:00 hod s doručením na obecní úřad nebo osobně při zasedání zastupitelstva dne 
28.12.2022. Schválený rozpočet obce Jankov na r. 2023 je přílohou č. 1 zápisu č. 
06/2022.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.4 – Schválení rozpočtového výhledu Obce Jankov na r. 2024 – 2026 
Zastupitelstvo na svém zasedání schválilo rozpočtový výhled na období let 2024 – 2026, 
který byl vyvěšen na úředních deskách v obou obcích dle § 3 odst. 3 zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup a občané se k tomuto 
návrhu mohli vyjádřit písemně do 28.12.2021 do 12:00 hod s doručením na obecní 
úřad. Rozpočtový výhled je přílohou č. 2 zápisu č. 6/2022. 
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.5 – Projednání ceny vodného pro osadu Holašovice pro rok 2023 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo návrh ceny vodného na kalendářní rok 2023 pro 
osadu Holašovice tak, že vodné bude kalkulováno v pohyblivé ceně 28,18 Kč/m3 bez 
DPH; tj. 31 Kč/m3 s 10% DPH). Vodné pevná složka bude kalkulováno v ceně 365,- Kč 
bez DPH tj. 401,50 Kč s 10% DPH dle kategorie vodoměru.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.6 - Schválení hodnotící komise a VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do 
historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“ 
Schválení podkladů k VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do historických 
objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“. 
Zastupitelstvo na svém zasedání vzalo na vědomí zpracovanou Výzvu k podání cenových 
nabídek na práce a služby související s neinvestiční akcí: „Oprava sjezdů z účelové 
komunikace do historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II“. 
Zastupitelstvo schválilo výběrovou komisi k předmětnému vyhodnocení nabídek ve 
složení: 

• Ing. Miroslav Návara – zastupitel,  

• Marie Vaňková - místostarostka,  

• Mgr. Petr Svoboda – zastupitel,  
Výzva min třem zájemcům bude zaslána v průběhu měsíce ledna 2023 a předložení 
nabídek proběhne dle zadávací dokumentace do 3.3.2023 do 12:00 hod předložením 



Strana 4 (celkem 5)  

na obecní úřad v Jankově. Předpokládaná hodnota zakázky je max. 750.000,- Kč bez 
DPH. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Zastupitelstvo schválilo návrh oslovených firem. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 
postupovat dle platné směrnice obce Jankov o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.7 – Schválení hodnotící komise a VŘ na nákup nového traktoru 
Zastupitelstvo na svém zasedání vzalo na vědomí zpracovanou Výzvu k podání cenových 
nabídek na práce a služby související s investiční akcí: „Nákup nového traktoru do lesa“. 
Zastupitelstvo schválilo výběrovou komisi k předmětnému vyhodnocení nabídek ve 
složení: 

• Jaroslav Hovorka – zastupitel,  

• Marie Vaňková - místostarostka,  

• Milan Kukla – zastupitel,  
Výzva min třem zájemcům bude zaslána v průběhu měsíce ledna 2023 a předložení 
nabídek proběhne dle zadávací dokumentace do 10.3.2023 do 12:00 hod předložením 
na obecní úřad v Jankově. Předpokládaná hodnota zakázky je max. 1.000.000,- Kč s 
DPH. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Zastupitelstvo schválilo návrh oslovených firem. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 
postupovat dle platné směrnice obce Jankov o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Různé 

 8.1. Zpracování Geometrických plánů ke Smlouvám o uzavření služebnosti uložení 
inženýrské sítě (kanalizace).  
ZO schválilo nabídku společnosti GEONET s.r.o. na zpracování geometrických plánů 
věcných břemen na kanalizaci, v obci Jankov a Holašovice, mimo parcel obce a SUS. 

 Nabídka pro k.ú. Jankov cca 500 m kanalizace: cena 14 500,-Kč bez DPH, 17 545,- s DPH  
 Nabídka pro k.ú. Holašovice cca 980 m kanalizace: cena 28 500,- bez DPH, 34 485,- 

s DPH. 
 Podklady budou zpracovány nejdéle do konce měsíce března 2023. Poté bude 

vlastníkům dotčených pozemků předložen návrh smlouvy o zřízení služebnosti 
(věcného břemene) uložení kanalizace a vytyčení  ochranného pásma.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 8.2. -  Schválení smlouvy o smlouvě budoucí  z řízení věcného břemene  
 ZO schválilo smlouvu č.:C001040022129/012-ASE mezi obcí Jankov a EG.D, a.s.. Jedná 

se o stavbu posílení NN s názvem „ Jankov VT, TS Beneda, NN“. Podpisem smlouvy ZO 
pověřuje starostu obce. 
 Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
  
 
 



Strana 5 (celkem 5)  

 
8.4. – Plná moc k zastupování starosty na jednáních SO Blanský les – podhůří  
 Zastupitelstvo obce uděluje Plnou moc k zastupování obce Jankov paní Marii Vaňové, 

místostarostce obce na jednáních odpovědných zástupců SO Blanský les – podhůří 
v době nepřítomnosti starosty obce a to ve všech projednávaných bodech na 
příslušných jednáních svazku. Paní Marie Vaňková jako místostarostka tuto Plnou moc 
přijímá.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
8.3. – Projednání Metodického doporučení k aktuálním změnám v oblasti odměňování 

členů zastupitelstev ÚSC - Informace k novele nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností 
od 1. ledna 2023 oděny zastupitelům takto: 
ZO schválilo platové podmínky (výměry) zvolených členů zastupitelstva obce Jankov 
stanovené dle „Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., kde se stanovuje výše odměn 
uvolněných členů zastupitelstev a maximální výše neuvolněných členů zastupitelstev 
v Kč takto: 
o Neuvolněný starosta: 31.841,- Kč 
o Uvolněný místostarosta: 46.701,- Kč 
o Předseda výboru: 3.183,-Kč 
o Člen výboru: 2.653,- Kč 
o Neuvolněný zastupitel: 1.593,- Kč 
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Diskuse 
Zastupitelstvo po krátké „neformální“ diskusi ukončeno starostou obce v 19:25 hod. 
Zastupitelé se poté přesunuli ke společenské večeři na uzavření roku 2022. Termín 
dalšího řádného zasedání zastupitelstva bude vyvěšen v zákonné lhůtě na úřední desce 
obce. 

 
Přílohy zápisu: 
Příloha č. 1 – Schválený rozpočet obce Jankov na r. 2023 
Příloha č. 2 – Schválený rozpočtový výhled obce Jankov na r. 2024 – 2026 
 
Zapsal: Ing. Jan Jílek - starosta 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Petr Svoboda – člen zastupitelstva  
 
Michal Sláma - člen zastupitelstva  
 
Zápis schválil: Ing. Jan Jílek - starosta   
 
 
Vyvěšeno: 17.1.2023 
 
Sejmuto: 
 
 



Strana 1 (celkem 5)  

 Obec Jankov 
 část Holašovice 
 Adresa: Jankov 46 
 373 84  p. Dubné 
 Tel: 387 982 133 

 

Vesnice Jihočeského kraje roku 2009 
 

Zápis/Usnesení č. 06/2022  
z řádného zasedání zastupitelstva Obce Jankov 

 
Účastníci - zastupitelé: Ing. Jan Jílek, Milan Kukla, Marie Vaňková, Michal Sláma, Jaroslava 
Moravcová, Jaroslav Hovorka, Mgr. Petr Svoboda, Ing. Miroslav Návara 
Omluven: Pavel Moučka – pracovní důvody  
Hosté: nikdo 
Dne: úterý 28.12.2022 
Od: 17:30 hod  
Místo: Formanka hospoda Jankov  

 
Starosta Ing. Jan Jílek prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska nutnosti potřeby 
řešení následujících bodů jednání. 
 
Starosta shledal, že zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 
Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k připomínkám a 
doplnění programu. Program byl jednohlasně schválen všemi přítomnými členy 
zastupitelstva takto: 

Bod č.1 – Kontrola zápisu č. 05/2022  
Bod č.2 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2023  
Bod č.3 – Schválení rozpočtu obce Jankov na r. 2023  
Bod č.4 – Schválení rozpočtového výhledu obce Jankov na r. 2024 – 2026  
Bod č.5 – Projednání ceny vodného pro osadu Holašovice pro rok 2023.  
Bod č.6 - Schválení hodnotící komise a VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do 
historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“  
Bod č.7 – Schválení hodnotící komise a VŘ na nákup nového traktoru 
Bod č.8 – Různé 
Bod č.9 – Diskuze  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Zastupitelé se dohodli, že zápis č. 06/2022 ověří Michal Sláma a Mgr. Petr Svoboda. 

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 
Bod č.1  – Kontrola zápisu č. 05/2022 
Při kontrole zápisu č. 05/2022 nebyly zastupitelstvem shledány žádné nedostatky.  Body 
a úkoly byly v závislosti na okolnostech splněny, popřípadě vzaty na vědomí. Další body 



Strana 2 (celkem 5)  

či usnesení, které ze zápisu č. 05/2022 a jejích příloh vyplývají a jsou v řešení, byly 
projednány a jejich stav je případně popsán níže.  
 
Bod č.2 – Grantové žádosti, investiční a neinvestiční akce r. 2023 – příprava projektů 
r. 2023 = Grantové programy 
Zastupitelstvo projednalo možnosti získání Grantů na akce, které naplánovalo do 
rozpočtu pro realizaci v roce 2023 a pověřuje starostu jejím možným řešením. 
Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí. 
 
Tabulka č.1 

 
 
 

Stav Grantový  program/financování Název akce

Příprava akce Grant POV – JčK Nákup vleku za traktor 

Příprava akce Podpora JčK – rozpočet Jč. Kraje 2023

Podpora památky UNESCO 

z prostředků JčK 2022 dle smluvních 

podmínek 

Příprava akce Finacování výše uvedený dotační titul

Oprava sjezdů z účelové komunikace 

do historických objektů na návsi v 

Holašovicích – etapa II. 

Příprava akce Rozpočet obce Nátěr plotu TIC Holašovce 

Příprava akce Rozpočet obce 

Oprava zadní trakt hospdoa 

Holašovice - drobné zednické opravy 

a nátěry 

Příprava akce Rozpočet obce 
Oprava a nátěr zdi okolo Jankovské 

kaple sv. Víta

Příprava akce Rozpočet obce 

Protipovodňová opatření Holašovice 

náves - instalace odvodňovacích 

denáží a žlabů 

Příprava akce Rozpočet obce 

Realizace - dotažení části MK u 

Jakešů (Holašovice), drobná oprava 

komunikace za humny Holašovice 

Příprava akce Grant - MZE - SZIF  Nákup traktoru pro lesní účely

Příprava akce Zdroje Mze a SPÚ

Realizace plánu společných zařízení - 

rekonstukce cest "Ke křížku" a do 

chatové oblasti Voletíny - vše v k.ú. 

Jankov 

Příprava akce Rozpočet obce 
Realizace části místní komunikace 

Voletíny 

Příprava akce Rozpočet obce 
Realizace tlakové kanalizace k 

Doběšům - k.ú.Holašovice

Realizace akce Rozpočet obce 

Realizace stavebních a 

protipovodňových opatření Hospoda 

Holašovice - zadní trakt (cena bez 

DHP) 

Realizace  díla Rozpočet obce 

Zpracování PD k Územnímu 

rozhodnutí a Stavebnímu povolení na 

propojení vodovodu osady Holašovice 

na vodovod Jankov pro zásobování 

obyvatel pitnou vodou (cena bez DHP)

Realizace  díla Rozpočet obce 

Zpracování PD k Územnímu 

rozhodnutí a Stavebnímu povolení na 

Revitalizaci rybníka Olšlinky a Nekysel, 

řešení hospodaření s povrchovou 

vodou v obecních rybnících  vše v k.ú. 

Holašovice 

V relizaci Rozpočet obce 
Splácení bezúročné půjčky JVS - stavba 

kanalizace a ČOV - 2. rok

V relizaci Rozpočet obce 
Splánení úvěru ČS - stavba kanalizace 

a ČOV 

85 000,00 Kč

373 890,00 Kč

3 377 392,40 Kč

Pozn. u akcí označených písmem "kurzíva" jsou uvedeny ceny odhadem, není uvedena cena nabídková nebo smluvní či uzavřena žádost o dotaci

4 577 392,40 Kč 1 200 000,00 Kč

874 248,00 Kč

164 254,40 Kč

35 000,00 Kč

CELKEM aktuálně předpokládaná spoluúčast rozpočtu obce na realizaci akcí a grantů r.  2023

Celkové náklady  na 

realizaci akce (pokud 

není v textu název akce 

uvedeno jinak jsou 

ceny uvedeny  s DPH) 

Přidělaná dotace  vč. 

DPH

230 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

500 000,00 Kč

25 000 000,00 Kč                         

(dotace není účtována 

přes obec Jankov)



Strana 3 (celkem 5)  

Bod č.3 – Schválení rozpočtu Obce Jankov na r. 2023 
Zastupitelstvo schválilo rozpočet pro rok 2023 (shodně bez úprav dle projednaného 
návrhu ze dne 29.11.2022). Rozpočet je schválen jako přebytkový, splátky úvěrů a 
půjček budou hrazeny z příjmů obce v roce 2023. Obec Jankov má na běžných účtech 
finanční rezervu z nakumulovaných příjmů, která byla vytvořena z přebytků 
hospodaření z minulých let. Na straně příjmů byly schváleny finanční prostředky ve výši 
12.736.000,- Kč na výdajové stránce byly schváleny výdajové položky ve výši 
12.294.979,00,- Kč. Financování splátek úvěru na stavbu kanalizace a ČOV Jankov a 
Holašovice ve výši 441.021,- Kč Tento rozpočet byl vyvěšen na úředních deskách v obou 
obcích dle § 11 odst. 3 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v elektronické podobě způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Občané se k tomuto návrhu mohli písemně vyjádřit do 28.12.2022 do 
12:00 hod s doručením na obecní úřad nebo osobně při zasedání zastupitelstva dne 
28.12.2022. Schválený rozpočet obce Jankov na r. 2023 je přílohou č. 1 zápisu č. 
06/2022.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.4 – Schválení rozpočtového výhledu Obce Jankov na r. 2024 – 2026 
Zastupitelstvo na svém zasedání schválilo rozpočtový výhled na období let 2024 – 2026, 
který byl vyvěšen na úředních deskách v obou obcích dle § 3 odst. 3 zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup a občané se k tomuto 
návrhu mohli vyjádřit písemně do 28.12.2021 do 12:00 hod s doručením na obecní 
úřad. Rozpočtový výhled je přílohou č. 2 zápisu č. 6/2022. 
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.5 – Projednání ceny vodného pro osadu Holašovice pro rok 2023 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo návrh ceny vodného na kalendářní rok 2023 pro 
osadu Holašovice tak, že vodné bude kalkulováno v pohyblivé ceně 28,18 Kč/m3 bez 
DPH; tj. 31 Kč/m3 s 10% DPH). Vodné pevná složka bude kalkulováno v ceně 365,- Kč 
bez DPH tj. 401,50 Kč s 10% DPH dle kategorie vodoměru.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.6 - Schválení hodnotící komise a VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do 
historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“ 
Schválení podkladů k VŘ na „Oprava sjezdů z účelové komunikace do historických 
objektů na návsi v Holašovicích – etapa II.“. 
Zastupitelstvo na svém zasedání vzalo na vědomí zpracovanou Výzvu k podání cenových 
nabídek na práce a služby související s neinvestiční akcí: „Oprava sjezdů z účelové 
komunikace do historických objektů na návsi v Holašovicích – etapa II“. 
Zastupitelstvo schválilo výběrovou komisi k předmětnému vyhodnocení nabídek ve 
složení: 

• Ing. Miroslav Návara – zastupitel,  

• Marie Vaňková - místostarostka,  

• Mgr. Petr Svoboda – zastupitel,  
Výzva min třem zájemcům bude zaslána v průběhu měsíce ledna 2023 a předložení 
nabídek proběhne dle zadávací dokumentace do 3.3.2023 do 12:00 hod předložením 



Strana 4 (celkem 5)  

na obecní úřad v Jankově. Předpokládaná hodnota zakázky je max. 750.000,- Kč bez 
DPH. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Zastupitelstvo schválilo návrh oslovených firem. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 
postupovat dle platné směrnice obce Jankov o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.7 – Schválení hodnotící komise a VŘ na nákup nového traktoru 
Zastupitelstvo na svém zasedání vzalo na vědomí zpracovanou Výzvu k podání cenových 
nabídek na práce a služby související s investiční akcí: „Nákup nového traktoru do lesa“. 
Zastupitelstvo schválilo výběrovou komisi k předmětnému vyhodnocení nabídek ve 
složení: 

• Jaroslav Hovorka – zastupitel,  

• Marie Vaňková - místostarostka,  

• Milan Kukla – zastupitel,  
Výzva min třem zájemcům bude zaslána v průběhu měsíce ledna 2023 a předložení 
nabídek proběhne dle zadávací dokumentace do 10.3.2023 do 12:00 hod předložením 
na obecní úřad v Jankově. Předpokládaná hodnota zakázky je max. 1.000.000,- Kč s 
DPH. Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Zastupitelstvo schválilo návrh oslovených firem. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce 
postupovat dle platné směrnice obce Jankov o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Různé 

 8.1. Zpracování Geometrických plánů ke Smlouvám o uzavření služebnosti uložení 
inženýrské sítě (kanalizace).  
ZO schválilo nabídku společnosti GEONET s.r.o. na zpracování geometrických plánů 
věcných břemen na kanalizaci, v obci Jankov a Holašovice, mimo parcel obce a SUS. 

 Nabídka pro k.ú. Jankov cca 500 m kanalizace: cena 14 500,-Kč bez DPH, 17 545,- s DPH  
 Nabídka pro k.ú. Holašovice cca 980 m kanalizace: cena 28 500,- bez DPH, 34 485,- 

s DPH. 
 Podklady budou zpracovány nejdéle do konce měsíce března 2023. Poté bude 

vlastníkům dotčených pozemků předložen návrh smlouvy o zřízení služebnosti 
(věcného břemene) uložení kanalizace a vytyčení  ochranného pásma.  
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 8.2. -  Schválení smlouvy o smlouvě budoucí  z řízení věcného břemene  
 ZO schválilo smlouvu č.:C001040022129/012-ASE mezi obcí Jankov a EG.D, a.s.. Jedná 

se o stavbu posílení NN s názvem „ Jankov VT, TS Beneda, NN“. Podpisem smlouvy ZO 
pověřuje starostu obce. 
 Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
  
 
 



Strana 5 (celkem 5)  

 
8.4. – Plná moc k zastupování starosty na jednáních SO Blanský les – podhůří  
 Zastupitelstvo obce uděluje Plnou moc k zastupování obce Jankov paní Marii Vaňové, 

místostarostce obce na jednáních odpovědných zástupců SO Blanský les – podhůří 
v době nepřítomnosti starosty obce a to ve všech projednávaných bodech na 
příslušných jednáních svazku. Paní Marie Vaňková jako místostarostka tuto Plnou moc 
přijímá.  

Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
8.3. – Projednání Metodického doporučení k aktuálním změnám v oblasti odměňování 

členů zastupitelstev ÚSC - Informace k novele nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností 
od 1. ledna 2023 oděny zastupitelům takto: 
ZO schválilo platové podmínky (výměry) zvolených členů zastupitelstva obce Jankov 
stanovené dle „Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., kde se stanovuje výše odměn 
uvolněných členů zastupitelstev a maximální výše neuvolněných členů zastupitelstev 
v Kč takto: 
o Neuvolněný starosta: 31.841,- Kč 
o Uvolněný místostarosta: 46.701,- Kč 
o Předseda výboru: 3.183,-Kč 
o Člen výboru: 2.653,- Kč 
o Neuvolněný zastupitel: 1.593,- Kč 
Výsledky hlasování: 

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Bod č.8 – Diskuse 
Zastupitelstvo po krátké „neformální“ diskusi ukončeno starostou obce v 19:25 hod. 
Zastupitelé se poté přesunuli ke společenské večeři na uzavření roku 2022. Termín 
dalšího řádného zasedání zastupitelstva bude vyvěšen v zákonné lhůtě na úřední desce 
obce. 

 
Přílohy zápisu: 
Příloha č. 1 – Schválený rozpočet obce Jankov na r. 2023 
Příloha č. 2 – Schválený rozpočtový výhled obce Jankov na r. 2024 – 2026 
 
Zapsal: Ing. Jan Jílek - starosta 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Petr Svoboda – člen zastupitelstva  
 
Michal Sláma - člen zastupitelstva  
 
Zápis schválil: Ing. Jan Jílek - starosta   
 
 
Vyvěšeno: 17.1.2023 
 
Sejmuto: 
 
 


